[image: image1.wmf]

Решение (проект)
__ сентября  2020 года                                                                                          с.   Верхняя Заимка
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации

муниципального образования сельского

поселения  «Верхнезаимское»
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 07.09.2007г. № 2427-III (в ред. от 03.10.2016г. № 1957-V) «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия», руководствуясь Уставом  муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», в целях совершенствования структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва решает:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы   администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» согласно Приложения № 1.
          2.    Считать утратившими силу Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»  от 28.02.2020 № 63 «Об утверждении структуры и штатной численности   администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское».
         3.   Данные изменения вступают в силу с 01января 2020 года.
         4.   Настоящее решение подлежит обнародованию в сельском поселении и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  сельского поселения «Верхнезаимское» http://admvzaimka.ru
  5.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и  местным налогам Совета депутатов МО СП «Верхнезаимское».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнезаимское»
        М.М. Ведерников

Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                                                 А.П. Телешев
Приложение № 1
к  (проекту) Решения Совета депутатов

МО СП "Верхнезаимское" от «__» сентября 2020 № __
«Об утверждении структуры и штатной

численности администрации

МО СП "Верхнезаимское"»
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»
	№
	Группа должности
	Занимаемая должность
	Кол-во

	п/п
	муниципальной

	единиц

	службы по реестру

I. Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
	1
	Младшая
должность
	Специалист 1-го  разряда
	1

	2

	Младшая
должность
	Специалист 2-го  разряда
	1,2

	Итого:

	2,2

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

XХI сессия

PAGE
2

_1198925079.unknown